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Socialndmnden

Datum torsdagen den 7 oktober 2021

Tid 08:15

Plats Folkets Hus Freja

Kommentar Ordinarie ledamoter deltar pa plats. Ersattare som

onskar delta fysiskt anmaler detta till sekreteraren.
Ovriga deltar p& distans, lank till métet skickas ut
separat.

Hofors den 30 september 2021

Kenneth Axling

Ordférande
Sekreterare Jesper Oberg
Telefon 070-086 01 81

E-post jesper.oberg@hofors.se



Hofors Kommun

Datum

Arende

1.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Oppnande och nérvaro

Val av justerare

Godkdnnande av dagordning

Information fran namndens fackliga samverkan
Laget i verksamheterna

Uppfdljning gallande de 11 atgardspunkterna inom IFO
Information fran Hemtjansten

Information om valfardsstrategi

Information om troskelvaxling inom hemsjukvarden
Fika

Delarsrapport 2021

Revidering av delegationsordning

Redovisning av ej verkstallda beslut, period 3
Rapporter

Rapportering av meddelanden

Rapportering av delegationsbeslut

2021-09-30

Forslag/Foredragande

Carina Halfvars, 2021-10-12

M Bergquist
Eleonora Gustavsson Kihlberg
S Holmgren

S Holmgren

S Holmgren
J Oberg

S Holmgren

J Oberg

J Oberg

2(2)

Tid

08:15

08:25

08:30

08:50

09:15

09:40

09:55

10:05

10:20

10:45

10:55

11:00

11:05

11:10
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